
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brzostek na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Brzostek ustalonych 

postanowieniem Nr 156/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Brzostek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2295, 

zm. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2843). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Brzostku, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brzostek. 

   

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Andrzej Skowron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1090



Załącznik do postanowienia Nr 68/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Brzostek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Brzostek ulice: Adama Mickiewicza, 

Targowa, Schedy, 11-go Listopada, Stara 

Droga, Szkotnia, Okrągła, Polna, Ks. 

Piotra Niezgody, Mieczysława 

Woronieckiego, Teodora Furgalskiego, 

Jana Winiarza, Ks. Józefa Jałowego, 

Aleksandra Gryglewskiego, 

Przedmieście, Równie, 20-go Czerwca, 

Stroma, Legionów 

Szkoła Podstawowa w Brzostku, 

ul. Szkolna 13/1, 39-230 Brzostek 

2 

Brzostek ulice: Królowej Jadwigi, 

Zielona, Żydowska, Rynek, Mariana 

Nałęcza Mysłowskiego, Szkolna, 

Słoneczna, Ks. Kazimierza 

Ostafińskiego, Ogrodowa, Węgierska, 

Południowa, Połaczówka, Ignacego 

Łukasiewicza, Wąska, Nad Potokiem, 

Cmentarna, Jana Dzwonowskiego 

Szkoła Podstawowa w Brzostku, 

ul. Szkolna 13/2, 39-230 Brzostek 

3 Klecie 
Dom Ludowy w Kleciach, Klecie 126, 39-230 

Brzostek 

4 Bukowa 
Dom Ludowy w Bukowej, Bukowa 114, 39-230 

Brzostek 

5 Opacionka 
Dom Ludowy w Opacionce, Opacionka 61, 39-

230 Brzostek 

6 Nawsie Brzosteckie 
Szkoła Podstawowa w Nawsiu Brzosteckim, 

Nawsie Brzosteckie 206, 39-230 Brzostek 

7 Kamienica Górna 
Szkoła Podstawowa w Kamienicy Górnej, 

Kamienica Górna 172, 39-232 Grudna Dolna 

8 Grudna Górna 
Szkoła Podstawowa w Grudnej Górnej, Grudna 

Górna 85, 39-232 Grudna Dolna 

9 Siedliska-Bogusz 
Dom Strażaka w Siedliskach-Bogusz, Siedliska-

Bogusz 255A, 39-231 Siedliska-Bogusz 

10 Gorzejowa 
Dom Ludowy w Gorzejowej, Gorzejowa 21, 39-

231 Siedliska-Bogusz 

11 Kamienica Dolna 
Szkoła Podstawowa w Kamienicy Dolnej, 

Kamienica Dolna 118, 39-230 Brzostek 

12 Przeczyca 
Szkoła Podstawowa w Przeczycy, Przeczyca 84, 

39-230 Brzostek 

13 Głobikówka 
Dom Ludowy w Głobikówce, Głobikówka 69, 39-

232 Grudna Dolna 

14 Smarżowa 
Szkoła Podstawowa w Smarżowej, Smarżowa 59, 

39-231 Siedliska-Bogusz 

15 Grudna Dolna 
Remiza OSP w Grudnej Dolnej, Grudna Dolna 59, 

39-232 Grudna Dolna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1090



16 Bączałka 
Dom Ludowy w Bączałce, Bączałka 1, 39-232 

Grudna Dolna 

17 Wola Brzostecka 
Dom Ludowy w Woli Brzosteckiej, Wola 

Brzostecka 115, 39-230 Brzostek 

18 Januszkowice 
Remiza OSP w Januszkowicach, Januszkowice 

144, 39-230 Brzostek 

19 Skurowa 
Dom Ludowy w Skurowej, Skurowa 73A, 39-230 

Brzostek 

20 Zawadka Brzostecka 
Dom Ludowy w Zawadce Brzosteckiej, Zawadka 

Brzostecka 67, 39-230 Brzostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1090


		2024-02-20T13:21:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




